ДУМА
СОРОЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

15.04.2025г.                                                                                                  № 7

с.  Сорочкино

О внесении изменений и
дополнений в Решение Думы
Сорочкинского сельского
поселения № 25 от 29.11.2024 г.
«О бюджете Сорочкинского
сельского поселения
Аромашевского муниципального
района Тюменской области на 2025
год и   на плановый период 2026 и
2027 годов»

В соответствии со ст. 50 Устава Сорочкинского сельского поселения Дума

Сорочкинского сельского поселения

РЕШИЛА:

I.     Внести в решение Думы Сорочкинского сельского поселения № 25 от
29.11.2024 года, следующие изменения и дополнения:

1. Пп.1 п.1 ст.1 изложить в следующей редакции «Общий объем
доходов бюджета сельского поселения на 2025 год в сумме 5637 тыс. рублей»
2. Пп.2 п.1 ст.1 изложить в следующей редакции «Общий объем   расходов

бюджета   сельского поселения на 2025 год в   сумме 5920 тыс. рублей»;
3. Пп.3 п.1 ст.1 изложить в следующей редакции «Дефицит бюджета в сумме

283 тыс. рублей»;
4. Приложение № 1 изложить в редакции, согласно приложению № 1 к

настоящему решению.
5. Приложение № 3 изложить в редакции, согласно приложению № 2 к

настоящему решению.
6. Приложение № 5 изложить в редакции, согласно приложению № 3 к

настоящему решению.
7. Приложение № 7 изложить в редакции, согласно приложению № 4 к

настоящему решению.
8. Приложение № 9 изложить в редакции, согласно приложению № 5 к

настоящему решению.
II. Настоящее Решение опубликовать путем размещения его полного текста в

сетевом издании «Аромашево Онлайн», обнародовать, в том числе посредством
размещения на официальном сайте Аромашевского муниципального района
Тюменской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

III. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельского поселения                                                       В.И.Пацина

Председатель Думы                                                              Г.Р. Тимеркаева

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ
к Решению Думы Сорочкинского сельского поселения

№ 7 от 15 апреля 2025 г.

1. Направление свободных остатков, сложившихся на 01.01.2025 г.

Наименование
показателей

КФСР КЦСР КВР Доп
ФК

Доп
ЭК

Сумма
(руб.)

На ремонт помещений

администрации
0113 9900070120 244  00000 86334,92

На осуществление

устройства (создание,

обновление)

минерализованных полос

0310 9900070220 244  00000 159120,00

ИТОГО      245454,92

2. Иные межбюджетные трансферты, передаваемые в бюджет поселения
по распоряжению Администрации АРМ от 20.03.2025г № 299-р

Наименование показателей КВД Сумма, руб

Иные межбюджетные

трансферты

20240000000000150 62238,27

Итого  62238,27

Наименование

показателей

Раздел Подраздел

КЦСР КВР Доп

ФК

ДОП

ЭК

Сумма,

руб

На выплату

премии главе

сельского

поселения

01

02

9900020020 121

40014

00000

29168,60

На выплату

премии главе

сельского

поселения

01 02 9900020020 129 40014 00000 8808,92

На выплату

премии

сотрудникам

ОМСУ

01 04 9900020020 121 40014 00000 18633,45

На оплату

взносов во

внебюджетные

фонды

01 04 9900020020 129 40014 00000 5627,30

Итого 62238,27